Mide, Instala, Canaliza www.marno.com.mx 53
Serie MS115S Mando y Señalización
   Especificaciones
   Dimensiones
Como instalar la bombilla de xenón
Luz estroboscópica de alto brillo, excelente visibilidad a
distancia, mejor visibilidad mediante el empleo de lente

62
   Información de pedido
Indicación para determinar el código de pedido de acuerdo al
requerimiento:
  *Color del botón=R, G, Y, B y W (Rojo, Verde, Amarillo, Azul y Blanco)
**Voltaje del LED=6, 12, 24V DC y 110, 220V AC con transformador opcional
Estilo Operación Contacto Número de parte
Lá
m
pa
ra
 p
ilo
to
Redondo
Lámpara Piloto N/A K16-170T-TV
Cuadrado
Lámpara Piloto N/A K16-180T-TV
Rectangular
Lámpara Piloto N/A K16-190T-TV
Se
le
ct
or
es
Redondo
2 Pasos
SPDT K16-411
DPDT K16-412
3 Pasos DPDT K16-512
Cuadrado
2 Pasos
SPDT K16-421
DPDT K16-422
3 Pasos DPDT K16-522
Rectangular
2 Pasos
SPDT K16-431
DPDT K16-432
3 Pasos DPDT K16-532
Se
le
ct
or
 c
on
 ll
av
e Redondo
2 Pasos
SPDT K16-611
DPDT K16-612
3 Pasos DPDT K16-712
Cuadrado
2 Pasos
SPDT K16-621
DPDT K16-622
3 Pasos DPDT K16-722
Rectangular
2 Pasos
SPDT K16-631
DPDT K16-632
3 Pasos DPDT K16-732
Estilo Operación Contacto
Número de parte
No iluminado Iluminado
Bo